
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 343
  
   

1 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021 
CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 

Tipo de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021 
 
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ n° 75.771.261/0001-04, com sede a Praça Paraná, 
n° 77, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, leva 
ao conhecimento dos interessados que realizará CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de Credenciamento de pessoa 
jurídica da área médica para atendimento de urgência e emergência, consultas e internamentos médicos, 
procedimentos ambulatoriais e cirúrgicos de baixa e média complexidade, atendimento ao Programa Estratégia 
Saúde da família, Atendimento Psiquiátrico no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e Serviços médicos 
especializados, para preenchimento dos referidos cargos existentes na Secretaria Municipal de Saúde no 
Município de Bom Sucesso/PR.  
Os interessados deverão protocolar os envelopes de documentos a partir de 29 de março de 2021, em horário a 
escolher, das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de 
Bom Sucesso. Informações poderão ser obtidas pelo fone (43) 3442-2367. O edital e anexos poderão ser obtidos pelo 
acesso ao site www.bomsucesso.pr.gov.br (Portal da Transparência//Licitações/Administração), através de solicitação 
pelo e-mail bomsucessolicita@outlook.com ou ainda comparecendo ao Paço Municipal, no endereço supra citado. 
 
 

Bom Sucesso, 25 de março de 2021. 
 
 
 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/03/2021 às 20:23:04

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 25 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 343
  
   

2 

 

PORTARIA Nº-60/2021. 
 

DATA:  25 de março de 2021. 
 

 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 
     

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhoraGraziele Neres dos 
Santos, matrícula nº-100430- ocupante do Cargo de Auxiliar de Enfermagem –CLT-lotada no Departamento de 
Saúde e Bem Estar Social,  30(trinta) dias de  férias, relativo ao período aquisitivo  20/02/19 a 19/02/20,  para 
usufruir de 22/03/21 a 20/04/21, devendo retornar suas atividades normais em 21/04/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 22/03/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 25 de março de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/03/2021 às 20:23:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-25T20:23:04-0300




